

Årsredovisning för **Axer Group AB**

559040-7309

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Rosén
Styrelseledamot

2024-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Axer Group AB, 559040-7309, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess teknisk konsultverksamhet och prototyp tillverkning av maskiner och maskindelar för industriprodukter (tex förbränningsmotorer) samt därmed förenlig verksamhet.

Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor, SEK.

Bolaget har säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har bedrivit mer aktiv verksamhet under räkenskapsåret vilket genererat en markant ökad omsättning jämfört med föregående räkenskapsår. Lönekostnaderna har ökat i samma grad

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 276 084	786 291	0	245 578
Resultat efter finansiella poster	749 706	402 459	-136 546	-39 057
Soliditet %	69,4	99,6	90,3	94

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	530 710	338 375
Balanseras i ny räkning		338 376	-338 375
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			592 689
Belopp vid årets utgång	50 000	744 086	592 689

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	744 086
Årets resultat	592 689
Summa	1 336 775
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 336 775
Summa	1 336 775

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 276 084	786 291
Övriga rörelseintäkter		84	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 276 168	786 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 488	-3 141
Övriga externa kostnader		-150 513	-48 718
Personalkostnader	2	-1 326 034	-332 071
Summa rörelsekostnader		-1 528 035	-383 930
Rörelseresultat		748 133	402 361
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 573	98
Summa finansiella poster		1 573	98
Resultat efter finansiella poster		749 706	402 459
Resultat före skatt		749 706	402 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 017	-64 084
Årets resultat		592 689	338 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	155 047
Övriga fordringar		0	196 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		272 312	140 138
Summa kortfristiga fordringar		272 312	492 157
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 726 135	430 495
Summa kassa och bank		1 726 135	430 495
Summa omsättningstillgångar		1 998 447	922 652
SUMMA TILLGÅNGAR		1 998 447	922 652

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		744 086	530 710
Årets resultat		592 689	338 375
Summa fritt eget kapital		1 336 775	869 085
Summa eget kapital		1 386 775	919 085
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		124 000	-98 476
Skatteskulder		159 082	16 210
Övriga skulder		328 590	85 833
Summa kortfristiga skulder		611 672	3 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 998 447	922 652

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Täby

Ludvig Rosén
Ludvig Rosén
Styrelseledamot

2024-03-28
Datum